УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ВОЕГУРТСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское"

27 июля  2015 года                                                                          № 37
Об отмене особого

противопожарного режима

на территории МО "Воегуртское"

 В связи с установившейся сухой, жаркой, ветреной погодой, ростом количества пожаров и негативных последствий от них на территории МО "Воегуртское", а также учитывая сохраняющуюся высокую пожарную опасность, в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 №69- ФЗ "О пожарной безопасности".

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 27.07. 2015 г. особый противопожарный режим на территории МО "Воегуртское"

2. Опубликовать настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «Сельские поселения» МО «Воегуртское».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО "Воегуртское"                             Н.В. Лекомцева